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6440575
6440004

1094227800000
1094200100000

 
 

grün-transparent
transparent / anthrazit

(B)595 x (T)395 x (H)340 mm
(B)595 x (T)395 x (H)340 mm

52 Liter
  

6440576
6441030

1094263200000
1094282700000

 
 

blau-transparent
crystal-grey / transparent

(B)595 x (T)395 x (H)340 mm
(B)595 x (T)395 x (H)340 mm

52 Liter
  

Aufbewahrungsbox "cornelia"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Anwendungsbeispiele

 Aufbewahrungsbox "cornelia", transparent, 52 Liter Aufbewahrungsbox "cornelia", grün, 52 Liter

 Aufbewahrungsbox "cornelia", crystal-grey, 52 Liter Aufbewahrungsbox "cornelia", blau, 52 Liter

Aufbewahrungsbox  "cornelia",  52 Liter
• Material: PP (Polypropylen) 
• Deckel mit Schiebeverschluss zum Arretieren des Deckels 
• mit Griffen am Boden zum einfachen Herausziehen aus Schränken 
• Farbe: Box und Deckel in natur-transparent, Clips farbig

Anwendungsbeispiele
- Zur Organisation und Aufbewahrung von Spielzeugen, Werkzeugen, Kleinteilen

cornelia ist in Sachen Aufbewahrung eine echte Wunderwaffe! Transparent und immer einsehbar, bietet sie Hobbyartikeln perfekten Stauraum. Ihr Deckel ist durch
seitliche Clips verschließbar, mit geschlossenem Deckel sind Boxen rutschsicher aufeinander stapelbar. In sich - oder viel mehr "unter sich" - haben es auch ihre
Geschwister: konrad etwa mit seinen praktischen Rollen ist eine wahrlich rundrollende Sache!


